Báo cáo số 11/BC-KTNS ngày 29/12/2025 của Ban Kinh tế - Ngân sách và thảo 

luận của đại biểu Hội đồng nhân dân xã tại kỳ họp, 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Giao dự toán kinh phí cho Trạm y tế và Trung tâm dịch vụ tổng hợp để 

chi hoạt động năm 2025, với số tiền 2.031.407.473 (Bằng chữ: Hai tỷ, không trăm ba 

mươi mốt triệu, bốn trăm linh bảy nghìn, bốn trăm bảy mươi ba đồng). 

Có phụ lục 01, 02 chi tiết kèm theo). 

Nguồn kinh phí: Nguồn bổ sung từ ngân sách tỉnh (theo Quyết định số 

3333/QĐ-UBND ngày 25/12/2025; Quyết định số 3342/QĐ-UBND ngày 26/12/2025; 

Quyết định số 3376/QĐ-UBND ngày 29/12/2025 của UBND tỉnh Sơn La).